ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия на закрепление на

праве  хозяйственного ведения     за

муниципальным   предприятием

г.Пскова «Горводоканал» объектов

инженерной инфраструктуры

В соответствии с пунктом 1 статьи 18, пунктом 3 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Администрации города Пскова   на закрепление за муниципальным предприятием г.Пскова «Горводоканал» на праве  хозяйственного ведения объектов инженерной инфраструктуры:

1) сетей водопровода с инвентарным номером 58:401:002:000056660-Г, расположенных в районе «Псковкирпич», протяженностью 1471,2 м, восстановительной стоимостью 106308 руб.;

2) сетей водопровода с инвентарным номером 58:401:002:000056900-Г, расположенных в районе «Псковкирпич», протяженностью 470,4 м, восстановительной стоимостью 34020 руб. ;

3) бытовой канализации с инвентарным номером 58:401:002:000056650-Г, расположенных в районе «Псковкирпич», протяженностью 959,9 м, восстановительной стоимостью 71120 руб.;

4) сетей водопровода с инвентарным номером 92В литера I, расположенных по адресу: г.Псков, ул.Ипподромная, д.129, протяженностью 15,7 м,  восстановительной стоимостью 121775 руб.;

5) сетей водопровода с инвентарным номером 93В литера II, расположенных по адресу: г.Псков, ул.Ипподромная, д.129, протяженностью 202,6 м (кроме того смотровых колодцев – 1 штука),  восстановительной стоимостью 2409092 руб.,

6) сетей канализации с инвентарным номером 94К литера IV, расположенных по адресу: г.Псков, ул.Ипподромная, д.129, протяженностью 178 м (кроме того смотровых колодцев – 7 штук),  восстановительной стоимостью 2047000 руб.;

          7) сетей канализации с инвентарным номером 91К литера III, расположенных по адресу: г.Псков, ул.Ипподромная, д.129, протяженностью 59,4 м (кроме того смотровых колодцев – 4 штуки), восстановительной стоимостью 276330 руб.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                   И.Н.Цецерский